همین سازمان در موفقیت کودتای داؤد خان نقش اساسی داشت. "

در مطالب گفته شده بالا نامهای سازمان ها ، تاریخ های تأسیس و ماهیت آنها رد و بدل و درهم آمیخته شده و هر دو سازمان بر اساس معلومات نادرست و صدور حکم غیر عادلانه ، مولود ادارهء استخبارات نظامی اتحادشوروی قلمداد شده اند.

حقیقت قضیه اینست که : در سپتامبر ۱۹۶۴ مطابق سنبله ۱۳۴۳ (اگر دقیقتر بگویم در ۲۶ سنبله ) سازمان مخفی بنام " سازمان دموکراتیک انقلابی اردو " که مخفف آن " س.ا.د.ا. یا سادا " میشود از طرف یک حلقهء تحول طلب انقلابی، که از مدتها پیش در تدارک یک راه بیرون رفت از وضع ناهنجار و ذلتبار مردم و کشور بودند، در دارالامان کابل اساس گذاری شد.